Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        22.02.2022 г.                                      с.Таштып                                                  №42

«Об отмене Постановления №99 от 16.03.2015г

Об утверждении порядка разработки и утверждения

административного регламента

осуществления муниципального контроля»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,  администрация Таштыпского сельсовета  п о с т а н о в л я е т :

1. Постановление №99 от 16.03.2015г. Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля, за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения – считать утратившим силу.
2. Опубликовать или обнародовать данное постановление  на сайте Администрации Таштыпского сельсовета http://tashtipselsovet.ucoz.ru.

3. Контроль, за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Таштыпского сельсовета                                           Р.Х.Салимов